Rikonstruksion i rrugës së “Varrezave në Fshatin Vlashaj”  

KUZ dhe rikonstruksion i rrugës në “ Fshatin Terzie”  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): punime ndertimi per rruge  , 

asphalt bitumi, kanalizime kryesore    

6. Fondi limit: 100.001.000 (njeqind milion e nje mije   )  lekësh pa TVSH  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj  nga 

dita e nënshkrimit të kontratës.  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10.10. 2025    Ora:10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: